PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 04

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2018
Secretaria Municipal de Educação

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do  Sul,  por  meio  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

COZINHEIRO:

RELAÇÃO PONTUAÇÃO PRELIMINAR
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição Pontuação

ALESSANDRA GOULART BRUM 204197/18 0

ANA MARA PEREIRA DOS SANTOS 203996/18 45

ANA MARIA DE LIMA COSTA 204053/18 0

ANA PERCILIA CASQUEIRO CHAMORRA 204169/18 40

CACIANE GODINHO SOARES 204038/18 0

CATARINA FERNANDES RODRIGUES 204134/18 0

CLARA HILDA BONORINO SIQUEIRA 203959/18 0

CLENIR GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 203916/18 40

DEISE TEIXEIRA DE SOUZA 204181/18 0

EIMAR PERRONI BAIRROS 204119/18 45

ELAINE MARIA BARBOZA DOS SANTOS FAGUNDES 203878/18 40

ELIANE FOGAÇA DA SILVA 203874/18 30

ENI FAMOSO COSENTINO 204072/18 10

ENI TEREZINHA GONÇALVES 203880/18 45

ERNESTINA DOS SANTOS SILVEIRA DA SILVA 204104/18 20

ESTELA CRISTIANE OLIVER PEREIRA 204047/18 0

FERNANDA MOREIRA SIQUEIRA 203867/18 0

GISLAINE DORNELLES PINHEIRO 204046/18 45

GLECIR BARBOSA FELIX DA SILVA 203881/18 10

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

IONE TEREZINHA BORGES BICA 204171/18 5

JAQUELINA DA SILVA NUNES 204109/18 0

JOELMA JACQUES PINHEIRO LIBERATTO 204156/18 0

JULIANA MOTA DE MOTA 204071/18 0

KALINE SANTANA VARGAS 203868/18 0

LANI CARDOSO ZIMERMANN 203926/18 40

LEDA MARIA AIMON SOARES 204009/18 10

LEISIANE MONÇÃO OTTO 204012/18 40

LILIANE DIAS GAUDENCIO 204180/18 0

LISIANE DE BRITO 203913/18 0

LORAINE PEREIRA MOTTA 204058/18 45

LORENI AIMON ALMEIDA 203884/18 0

LUCIANA DA SILVA RAMOS 204158/18 25

LUCINDA MEWS FUHRMANN 204067/18 10

MARA DE FÁTIMA MENDES POMPEU 204196/18 0

MARIA CRISTINA CUNHA JANNER 204111/18 0

MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES MARQUES 203862/18 0

MARIA DE FÁTIMA DORNELES DA CRUZ 203870/18 45

MARLEI BOEIRA MESSA 204125/18 0

MICHELLE CUNHA JANNER 204193/18 0

MIRANIA CARDOSO FERNANDES 204045/18 0

MIRELLE SILVA DA SILVA 203977/18 10

NAIRA SIRLEI GUTERRES GOIA 204174/18 50

NARA TATIANA GOULART BARCELLOS 203982/18 30

NEUSA TERESA GOLKE DOS SANTOS 203983/18 25

PAULA GONÇALVES OLIVEIRA 203960/18 25

ROSANA MOREIRA SOARES 203917/18 0

ROSSELAINE AMARO LENCINA 203958/18 30

SANDRA GONÇALVES GOULART 203890/18 0

SIMONE BARRETOS MOURA 204035/18 0

SUZANA MOTTA SOUZA 203863/18 35

TERESA VALLE OLIVEIRA 204051/18 50

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

TERESINHA DE JESUS DE ANDRADE CACERES 204182/18 0

TERESINHA ROSENEI DE PAULA MEUS 204044/18 35

VERA LÚCIA DA SILVA SILVEIRA 204097/18 0

VERA SIRLEI DURGANTE RODRIGUES 203997/18 30

Itaqui/RS, 20 de abril de 2018.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA N.º 1.102/2017

3

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul